

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงห้องอาหารและห้องรับรองภายในอาคาร กองบัญชาการกองทัพเรือ
พื้นที่วังนันทอุทยาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑,๗๙๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย งานซ่อมปรับปรุง พื้น ผนัง ฝ้าเพดาน วัสดุปิดผิว ครุภัณฑ์ และงานอื่นๆ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๗๙๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณีย์ เชียงกุล ประธานกรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.ท.หญิง จิตพร ภูวนาถนรานูบาล กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน
	ซ่อมปรับปรุงห้องอาหาร ข้างห้องประชุม ชั้น 6 (N5)							
	งานรื้อถอน							
	- รื้อถอนพรมเดิมทั้งหมด	180	ตร.ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00
	งานซ่อมปรับปรุง							
	- ติดตั้งกระเบื้องยาง	180	ตร.ม.	520.00	93,600.00	80.00	14,400.00	108,000.00
	- ขุดลอกทำความสะอาดผนังลามีเน็ต สูง 1.00 เมตร เดิม	16	ตร.ม.	-	-	10.00	160.00	160.00
	- ขุดลอกทำความสะอาดฝ้าเพดานเดิม	180	ตร.ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00
	- ซ่อมทำผนังลามีเน็ต สูง 1.00 เมตร	16	ตร.ม.	700.00	11,200.00	140.00	2,240.00	13,440.00
	- ซ่อมทำฝ้าเพดานใหม่ทั้งหมด	180	ตร.ม.	70.00	12,600.00	30.00	5,400.00	18,000.00
	- ซ่อมทำสีไล่เต้ทั้งหมด	10	ตัว	1,040.00	10,400.00	260.00	2,600.00	13,000.00
	- ซ่อมทำสี และเปลี่ยนวัสดุหุ้มเก้าอี้ทั้งหมด	100	ตัว	2,100.00	210,000.00	500.00	50,000.00	260,000.00
	- CT-01 ติดตั้งฝัฟผานจับ พร้อมฝานบัววาง ติดตรากองทัพเรือ							
	พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานการติดตั้ง ขนาดประมาณ 5.60x2.80 เมตร	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	3,800.00	3,800.00	18,800.00
	- CT-02 ติดตั้งฝัฟผานจับ พร้อมฝานบัววาง ติดตรากองทัพเรือ							
	พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานการติดตั้ง ขนาดประมาณ 6.30x2.80 เมตร	1	ชุด	16,900.00	16,900.00	4,200.00	4,200.00	21,100.00
	- CT-03 ติดตั้งฝัฟผานจับ พร้อมฝานบัววาง ติดตรากองทัพเรือ							
	พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานการติดตั้ง ขนาดประมาณ 2.30x2.80 เมตร	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	1,500.00	1,500.00	7,700.00
	- CT-04 ติดตั้งฝัฟผานจับ พร้อมฝานบัววาง ติดตรากองทัพเรือ							
	พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานการติดตั้ง ขนาดประมาณ 3.10x2.80 เมตร	4	ชุด	8,400.00	33,600.00	2,000.00	8,000.00	41,600.00
	- CT-05 ติดตั้งฝัฟผานจับ พร้อมฝานบัววาง ติดตรากองทัพเรือ							
	พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานการติดตั้ง ขนาดประมาณ 4.00 x 2.80 เมตร	1	ชุด	10,800.00	10,800.00	2,600.00	2,600.00	13,400.00
	- กรูไม้ HRM หน้า 4 มม. 10 ฟุต	35	ตร.ม.	700.00	24,500.00	150.00	5,250.00	29,750.00
	รวม				444,800.00		103,750.00	
	รวมเงินหน้า							548,550.00

